

Małkinia Górna, 17.11.2016 r.

Znak sprawy: INT 271.12.2016

**Zamawiający:**

**Gmina Małkinia Górna  
ul. Przedszkolna 1  
07-320 Małkinia Górna**

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.) przekazuję treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu pn. *„Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Małkinia Górna i jednostek organizacyjnych Gminy Małkinia Górna w okresie 01.01.2017r. – 31.12.2017r.”*

***Pytania Wykonawcy:***

**1. Czy dla obiektów objętych postępowaniem przetargowym będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wszystkie informacje, dotyczące poszczególnych punktów poboru energii w zakresie, czy zmiana sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy czy po raz kolejny, znajdują się w załączniku nr 1 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – w zakładkach „zużycie oświetlenie” oraz „zużycie obiekty” w kolumnie Q.

**2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?**

**Odpowiedź:**

Dopuszcza się możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

**3. Czy obecnie obowiązujące umowy zostały wypowiedziane? Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?**

**Odpowiedź:**

Dla PPE, które będą przechodzić zmianę sprzedawcy po raz pierwszy, obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony, okres wypowiedzenia wynosi 3 miesiące.

Dla PPE, które będą przechodzić zmianę sprzedawcy po raz kolejny obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas określony do 31.12.2016r., umowy nie wymagają wypowiedzenia.

Wypowiedzenie obecnie obowiązujących umów będzie obowiązkiem Wykonawcy, zgodnie z postanowieniami § 4 ust. 1 pkt 5 wzoru umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usługi bilansowania handlowego, stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ.

#### **4. Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej?**

Dla PPE, które będą przechodzić zmianę sprzedawcy po raz pierwszy, obecnym sprzedawcą jest PGE Obrót S.A. (dotyczy oświetlenia ulicznego) oraz PKP Energetyka S.A. (dotyczy obiektów i budynków).

Dla PPE, które będą przechodzić zmianę sprzedawcy po raz kolejny obecnym sprzedawcą jest ENERHA Sp. z o.o.

#### **5. Czy Zamawiający przekaze wybranemu wykonawcy niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany . sprzedawcy w pliku excel?**

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający przekaze Wykonawcy niezbędne dane i dokumenty do przeprowadzenia procesu zmiany Sprzedawcy w wersji elektronicznej niezwłocznie po podpisaniu umowy.

#### **6. Czy Zamawiający ma świadomość, że grupy taryfowe stosowane przez lokalnego OSD mogą się różnić od grup taryfowych Wykonawcy? Czy dopuszcza się aby dla poszczególnych PPE były prowadzone rozliczenia grupy taryfowej, której strefy czasowe są zbieżne z dotychczasowymi, a różnica polega na nazewnictwie grupy taryfowej?**

##### **Odpowiedź:**

Tak.

#### **7. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE?(jednomiesięczny, dwumiesięczny)**

##### **Odpowiedź:**

Dla wszystkich PPE w taryfach C21 okres rozliczeniowy wynosi 1 miesiąc.

Dla pozostałych PPE, objętych zamówieniem publicznym, okres rozliczeniowy wynosi 2 miesiące.

  
WÓJT  
mgr Bożena Kordek